

Højbjerg El-Service ApS

**Holmetofte 54
8270 Højbjerg**

CVR-nr. 28 69 10 09

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 19. juni 2019

Niels Jørgen Christensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Højbjerg El-Service ApS
Holmetoftens 54
8270 Højbjerg

Telefon: 40906950

CVR-nr.: 28 69 10 09

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018

Hjemsted: Aarhus

Direktion

Niels Jørgen Christensen, direktør

Revisor

Revisionsfirmaet Revicon ApS
Registreret Revisionsanpartsselskab
Lundvej 48
8800 Viborg

Pengeinstitut

Sydbank
Rosevangs Allé 184
8270 Højbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået af virksomhed med el-installationer, automatik, ingeniørservice, produktion samt handel hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 23.203, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 859.954.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2018 kr.	2017 t.kr.
Bruttofortjeneste		368.949	1.431
Personaleomkostninger	1	-417.606	-839
Resultat før af- og nedskrivninger		-48.657	592
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-10.000	-10
Andre driftsomkostninger		200	-9
Resultat før finansielle poster		-58.457	573
Finansielle indtægter		105.826	9
Finansielle omkostninger		-13.677	-98
Resultat før skat		33.692	484
Skat af årets resultat		-10.489	-107
Årets resultat		23.203	377
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		540.000	0
Overført resultat		-516.797	377
		23.203	377

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
		kr.	t.kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	10
Materielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>10</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>10</u>
Råvarer og hjælpematerialer		77.037	77
Varebeholdninger		<u>77.037</u>	<u>77</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		101.646	120
Igangværende arbejder for fremmed regning		35.474	162
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		749.964	167
Andre tilgodehavender		1.470	606
Udskudt skatteaktiv		0	3
Periodeafgrænsningsposter		11.151	0
Tilgodehavender		<u>899.705</u>	<u>1.058</u>
Værdipapirer		217.987	220
Værdipapirer		<u>217.987</u>	<u>220</u>
Likvide beholdninger		<u>8.302</u>	<u>10</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.203.031</u>	<u>1.365</u>
Aktiver i alt		<u>1.203.031</u>	<u>1.375</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført resultat		194.954	711
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>540.000</u>	<u>0</u>
Egenkapital	2	<u>859.954</u>	<u>836</u>
Banker		0	20
Kreditinstitutter		217.888	208
Leverandører af varer og tjenesteydelser		47.366	26
Selskabsskat		1.898	101
Anden gæld		75.925	146
Periodeafgrænsningsposter		<u>0</u>	<u>38</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>343.077</u>	<u>539</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>343.077</u>	<u>539</u>
Passiver i alt		<u><u>1.203.031</u></u>	<u><u>1.375</u></u>
Eventualposter mv.	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	358.104	711
Pensioner	43.200	88
Andre omkostninger til social sikring	16.302	40
	<u>417.606</u>	<u>839</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>2</u>

2 Egenkapital

	<u>Virksomheds-</u>	<u>Overført</u>	<u>Foreslået ud-</u>	<u>I alt</u>
	kapital	resultat	bytte for regn-	
			skabsåret	
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	711.751	0	836.751
Årets resultat	0	23.203	540.000	563.203
Foreslået udbytte	0	-540.000	0	-540.000
Egenkapital 31. december 2018	<u>125.000</u>	<u>194.954</u>	<u>540.000</u>	<u>859.954</u>

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

3 Eventualposter mv.

Andre eventualforpligtelser

Håndværkergarantier efter gældende regler, hvor der ikke er hensat beløb.

Noter

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet pant i nuværende og fremtidige erhvervelser af varedebitorer, varelager, biler, inventar og goodwill efter reglerne om virksomhedspant (flydende pant). Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 31/12 2018 t. kr. 178.